inas Gerais a
Pouso Alegre, 28 de julho de 2021.

Ofício Número 58/2021 — Gab/14

À Presidênciada Câmara Municipal de Pouso Alegre - MG

Exmo. Presidente Vereador, Sr. Bruno Dias

Cumprimentando-o.cordialmente, dirijo-me a V. Exa, para informar

ao Poder Executivo através do Grupo Gestor do Plano Municipal de Gerenciamento de

Resíduos, que por compromisso prévio,não podereiparticipar da Audiência Pública que

realizar-se-á na data de hoje (28/07),às 19h nesta Casa de Leis. Ademais, faço votos de

uma proveitosae produtiva audiência.

Informo ainda, que posteriormente “me inteirarei sobre os assuntos

nesta tratados. ”

“Sem mais pará o momento,agradeço a compreensão e reitero estimas

de “elevado apreço e consideração.

Atenciosamente,

ReverendoDionísio

Vereador.